
公司名稱 有否遞交報價書/標書 價格 接納或不接納

Designação das companhias Apressentou ou não a proposta de preço Preço (MOP) Aceite ou não

波爾圖貿易有限公司 有 接納

Sociedade de Comercio Oporto (Macau) Lda Sim Aceite

紅藝工程有限公司 有 接納

Artes Vermelha Engenharia Lda Sim Aceite

東方空間古藝術傢俱有限公司 有 接納

Arte Mobiliária Antiga Oriental Lda Sim Aceite

陳榮記家俱有限公司 (方案一) 有 接納

Sociedade de Mobiliátios Chan Weng Kei Lda (Plano 1) Sim Aceite

陳榮記家俱有限公司 (方案二) 有 接納

Sociedade de Mobiliátios Chan Weng Kei Lda (Plano 2) Sim Aceite

中域辦公室傢俬貿易行 有 接納

Mobílias Union Sim Aceite

利通貿易工程公司 有 接納

Litton Comercio e Engenharia Lda Sim Aceite

建達國際貿易有限公司 有 不接納

Sociedade de Comercio Internacional Leste Uniao Lda Sim não aceite

1,507,400.00

2,795,562.00

第41/GASPF/2018號公開招標-中國與葡語國家商貿合作服務平台綜合體購置傢俱

Concurso Público n.º 41/GASPF/2018, para a Aquisição de Mobílias para o Complexo de Serviços para Cooperação Comercial entre a China e os Países de Língua 
Portuguesa

開標結果

Resultado de acto público

1,970,000.00

-

2,020,754.00

3,047,480.00

1,529,900.00

1,999,030.00


